
Página 1 /  1

3:

13/04/2021Fecha de realización del ejercicio:

Apellidos , NombreIdentificador Nota

OFERTA DE EMPLEO PUBLICO 2017 

PRUEBAS SELECTIVAS 12 DE NOVIEMBRE DE 2019 BOJA Nº 221 DE 15 DE NOVIEMBRE DE 2019

ACCESO LIBRE ESTABILIZACION

LISTADO DE APROBADOS EN EJERCICIO

CUERPO / ESPECIALIDAD / OPCION : A1.2002 CUERPO SUP.FACULT.ING.AGRONOMA

Turno

La Presidenta

Maria Eugenia Perez Garcia

La Secretaria

Maria Jose Bautista Paves

Sevilla, 4 de Junio de 2021.

LIMON VAZQUEZ PABLO MANUEL

MUÑOZ PIORNO JOSE MIGUEL

NARANJO MARTIN MARIA

RODRIGO SANJUAN GABINA

SEVILLA ANDRADA TATIANA ELECTRA

YUSTE GUERRERO PEDRO ANGEL

***0429**

***2815**

***4030**

***0079**

***3367**

***2492**

   10,2000

   13,7500

   13,8000

   12,3500

   13,0000

   12,9500
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01

01

01

01

01

De acuerdo con el apartado 6 de la Base Séptima de la Resolución de 12 de noviembre de 2019, por la que 
se  convoca  el  presente  proceso  selectivo,  contra  esta  lista  de  personas  aprobadas  se  podrá  interponer 
recurso de alzada ante la persona titular de la Secretaría General para la Administración Pública, en el plazo 
de un mes a partir del día siguiente al de su publicación.
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